MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor Geral do Câmpus Campos do Jordão, torna público a classificação preliminar do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Campos do Jordão, instruido pelo

Edital n.° 774 de 25 de outubro de 2017 DOU de 26 de outubro de 2017, seção 3 pág 53.

Área: Português/Espanhol Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 	23316.000537.2017-78 N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato Nota final

01 Karina de Oliveira 112,5

02 Zumira Rodrigo Torrecilhas 48,0

03

04

05

06

Data:  /i  / 	1 /Z

Diretor Geral do Câmpus

Dr, Walter Luiz Andrade de Oliveira
Diretor Geral

CÂMPUS CAMPOS DO JORDÃO 00 IPS!

	00000001